
                                                            

 

UCHWAŁA Nr    / 2022         

Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia                    2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

 na rok 2022. 

 

Na podstawie § 29 Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej uchwala się,            

co następuje:  

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej uchwala budżet 

Stowarzyszenia na 2022 r. w wysokości: po stronie dochodów 88 867,28 zł oraz po stronie wydatków    

88 867,28 zł , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W przypadku osiągnięcia wyższych wpływów przychodów niż planowane upoważnia się Zarząd 

Stowarzyszenia do rozdysponowania dodatkowych przychodów na cele statutowe. 

 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd do dokonywania przeniesień w budżecie Stowarzyszenia. 

 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                             Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

                                                      Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 
 

                                                                                            

                                                                                             

 

 



    Załącznik do Uchwały Nr    / 2022  

  Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia  

  Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

  z dnia                      2022 r.  

  

 

Budżet Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej na 2022 rok. 

 

Lp. DOCHODY PLAN 

1. Stan rachunku na dzień 31.12.2021 r.     12 767,28 zł 

2. Składki członkowskie w 2022 r.    76.000,00 zł 

3. Inne przychody     100,00 zł 

 Razem:    88 867,28 zł     

 

Lp. WYDATKI   

1. Koszty administracyjne: 

• utrzymanie strony internetowej 

• materiały biurowe 

• usługi pocztowe i bankowe 

• telefon, Internet 

• podróże  służbowe 

                                          Razem : 

 

1.300,00 zł 

1.500,00 zł 

1.500,00 zł 

2.000,00 zł 

  10.000,00 zł 

                  

              16.300,00 zł 

2. Płace i pochodne: obsługa biura, obsługa księgowa  68.000,00 zł 

 

3. Materiały promocyjne       2.000,00 zł 

4. Rezerwa finansowa    2. 567,28 zł 

 Razem:  88 867,28 zł 

 

                                                          

                                                                Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

                                     Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej  
 

                                                                                  

                                                                


